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Scharnberger+Has. Glihlampe T1 3/4 5,7x15,87 BiPin 3,17 12V 60mA

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Lampenspannung

Lichtstrom

Sockel

Leuchtmittel

Lampenform

Halogen

Krypton

Xenon

Farbe

Durchmesser

Gesamtlange

Geeignet fur Taschenleuchten
Geeignet fir Anzeigezwecke
Nennstrom

Lampenleistung

Mittlere Nennlebensdauer

Scharnberger+Has.

Gluhlampe T1 3/4 5,7x15,87 BiPin 3,17 12V 60mA 22232 Lam

ET1322272

4034451222328

Scharnberger+Has. \
22232 ,
22232 |
10 Stick |
Anzeige- und Signallampe l

12...12V
2.01lm

5.7mm
15.87mm

60mA
0.65W
10000h

12V, Lichtstrom 2,01lm, Sockel Bi-pin, Leuchtmittel Glihlampe, Lampenform
Ro6hre, Farbe ohne, Durchmesser 5,7mm, Gesamtlange 15,87mm, Geeignet fir

Anzeigezwecke,
Nennlebensdauer 10000h,
PIN-Abstand: 3,17mm.

Nennstrom

60mMA,
Miniatur-Glahlampe

Lampenleistung  0,65W, Mittlere
in RoOhrenform T1 3/4,
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Entwickelt zum Einl6ten in Leiterplatten.
Spezieller Kunststoffkdrper zum perfekten Justieren auf die Leiterplatten.

Energieeffizienzklasse: nicht kennzeichnungspflichtig

Scharnberger+Has. Glihlampe T1 3/4 5,7x15,87 BiPin 3,17 12V 60mA online

kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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